OFÍCIO VEREADOR n° 414/2017
São Roque, 22 de março de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor responsável, no sentido que sejam recolocadas as portas dos banheiros individuais do Sanitário Masculino na Rodoviária do Município.

Esta solicitação se faz necessária uma vez que as portas dos banheiros foram roubadas e, os munícipes que utilizam o local estão sendo obrigados a passar por situações constrangedoras pela falta da mesma, motivo pelo qual este Vereador deseja providências imediatas para sanar tal problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 16:57:46 01520/2017
/sjbv